manse Ecclesise diacorjet cancellafii, xv Kal. Junii,
Incainntionis Doniinica?annoll47, ponlificattnj vefo

doinni Eugenii 111papse anno ni.

CLXXXII.

CwuobiiS. Maricc Suessionensis omnia bona posses-
sionesqueconfirmdt. u

(Annoll47, Maii 25.)

[GERMAIN,Hist. de N.-D. de Soistons, 438.]

EcCENicsepiscopus, servus servorum Dei, dilectis

in Chrisio filiabus MATDILDIabbatissse ccenobii San-

cu» Marise Siiessionensis ejusque sororibus, tam

prseseniibusquamfuturis, regularem vitamprofessis,
in perpetuum.

Religiosis desideriis dignura est facilera prsebere
coiisensuni . ut .lidelis devotio celerem sortiainr

effectum ; quocirca, dilectae in Domino filise, vestris

justis posiulationibus clemeiiter annuimus el pnefa-
tam ecclesiam, in qua divino mancipatseeslis obse-

quio, sub beati Pelri et n.ostra pfoiectione susci-

pimtis, el.prsesentis scripti privilegid commuiiiinus;
siatuenles ut quascunque possessiones, qusecunque ^

boua prsefata ecclesia in. prsesenlia juste et cano-
nice possidet, aut in futurum concessione ponlifi-
cum, largitione regum velprincipum, oblalione fi-

delium, seu aliis justis niedis, Deo propitio, poterit
adipisci, firnia vobis vestrisque succedenlibus et
illibala permaneanl; in quibus propriis hsec duxi-
iiius exprimenda vocabulis : Villam videlicet Patri-
niacum Morcinclum cum viculis earum ; Molnica-

tum, Cavinionum , Esiacum , Nantoilura , Laffoce,
Tiosliacuin, Colesiacum, Ressonlium, Morcinura,
Saconia cum appendiciis suis; decimam quam
habeiis apud Allrepiam; Caudunum, Colomellam
cum appendiciis suis; Billiaciim, Asiacura, Carcri-

siani cum appendiciis suis; Corciacum, Cboy, Ge- j
hennas, Carliacum cum appendiciis suis; Bachevel
cuiii appendiciis suis; Ulliacum el ea quse apud
Guni possidetis; Nigellam, Nugareduin cum appen-
diciis suis. In territorio Coloniensi Cnldelaich cum

'
appendiciis suis; in lerritorio MaguntiseChrocam
cum appendiciis suis; Edumhum, altare quoque de

Troisli, altare de Colysi, altare de Corcy, altare

Flori, attare de Mansi, altare etiam de Colomelta,
altare de Nantolio, altare de Chacrisia,, et altare
de Patriniaco, altare do Morcincto cum libertati-
btis et conditibnibus ab Hugone et Simone episco-
pis canonice vobis concessis, et scripio eorum fir-

inalis; altare quoque de Frcsniciis, allare de

Bruejip; extra oppidum Sancii Qiiiiiiini, nionaste-

A rium in bonore Sanctse Maiise dicaium, in pago
Trecensi, terram apud villani quse dicitur...,. nec-
non et in viculis ejusdem villse, et feodum Ar«-